

भारत सरकार/ GOVERNMENT OF INDIA वित्त मंत्रालय/ MINISTRY OF FINANCE राजस्व विभाग/ DEPARTMENT OF REVENUE राष्ट्रीय सीमा शुल्क,अप्रत्यक्ष कर एवं नार्कोटिक्स अकादमी

NATIONAL ACADEMY OF CUSTOMS, INDIRECT TAXES & NARCOTICS आंचलिक परिसर, ३ एवं ४ तल, एम. टी. प्लाजा / ZONAL CAMPUS, 3rd & 4th FLOOR, MT PLAZA कलूर-कडवन्त्रा मार्ग, कोचीन/KALOOR- KADAVANTHRA ROAD, COCHIN-682 017

ईमेल/e-mail id: nacen.cochin@gov.in

फैक्स/Fax: 0484-

दिनांक/Dated: .08.2024

सार्वजनिक सूचना PUBLIC NOTICE- 01/2024/RTI

फ़ोन/Telephone: 0484-4868311

29.07.2022 को जारी पिछले सार्वजनिक नोटिस-01/2022/आरटीआई में संशोधन में, निम्नलिखित अधिकारियों को राष्ट्रीय सीमा शुल्क, अप्रत्यक्ष कर और नारकोटिक्स अकादमी के लिए प्रथम अपीलीय प्राधिकारी, केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी और केंद्रीय सहायक लोक सूचना अधिकारी के रूप में नामित किया गया है। (NACIN), ZTA, कोचीन तत्काल प्रभाव से और अगले आदेश तक:

In modification to the previous Public Notice-01/2022/RTI issued on 29.07.2022, the following officers are designated as First Appellate Authority, Central Public Information Officer and Central Assistant Public Information Officer for the National Academy of Customs, Indirect Taxes & Narcotics (NACIN), ZTA, Cochin with immediate effect and until further orders:

अधिकारी का नाम एवं पदनाम (श्री/श्रीमती) Name of the officer & Designation (Shri/Smt.)	आरटीआई अधिनियम, 2005 के तहत पदनाम Designation under RTI Act, 2005	टेलीफोन एवं फैक्स नं. Telephone & Fax No.	पूरा पता (टेलीफोन/मोबाइल नंबर सहित) Complete Address (including Telephone / Mobile No.)
श्रीमती. राजेश्वरी आर नायर अपर निदेशक Smt. Rajeswari R. Nair., Additional Director श्री श्रीनिवास पि पिल्लई सहायक निदेशक Shri. Shreenivas P. Pillai Assistant Director श्रीमती अनिता सिंह अतिरिक्त सहायक निदेशक Smt. Anita Singh, Additional Assistant Director	प्रथम अपीलीय प्राधिकारी First Appellate Authority (FAA) केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी Central Public Information Officer (CPIO) केंद्रीय सहायक लोक सूचना अधिकारी Central Assistant Public Information Officer (CAPIO)	टेलीफोन नंबर: 0484-4868311 फैक्स नंबर: 0484- 4868322 Tel. No: 0484- 4868311 Fax No: 0484- 4868322	राष्ट्रीय सीमा शुल्क,अप्रत्यक्ष कर एवं नार्कोटिक्स अकादमी, आंचलिक परिसर, ३ एवं ४ तल, एम. टी. प्लाजा, कलूर-कडवन्त्रा मार्ग, कोचीन - 682017 National Academy of Customs, Indirect Taxes & Narcotics, Zonal Campus, 3rd & 4th Floor, M.T. Plaza, Kaloor-Kadavanthra Road, Cochin- 682017

कोई भी व्यक्ति जो राष्ट्रीय सीमा शुल्क, अप्रत्यक्ष कर और नारकोटिक्स अकादमी, जोनल कैंपस, कोचीन से संबंधित कोई भी जानकारी प्राप्त करना चाहता है, उसे निर्धारित शुल्क के साथ अंग्रेजी या हिंदी में लिखित या इलेक्ट्रॉनिक मेल के माध्यम से ऊपर उल्लिखित सीपीआईओ से अनुरोध करना होगा। और मांगी गई जानकारी का विवरण निर्दिष्ट करना।

Any person who desires to obtain any information relating to the

National Academy of Customs, Indirect Taxes & Narcotics, Zonal Campus, Cochin shall make a request to the CPIO mentioned above, in writing or through electronic mail in English or Hindi along with the prescribed fee and specifying the particulars of the information sought.

मीनू प्रमोद / Minu Pramod अपर महानिदेशक / Additional Director General

में कॉपी/Copy to:

- 1. प्रधान महानिदेशक, एनएसीआईएन, फ़रीदाबाद, सूचनार्थ The Principal Director General, NACIN, Faridabad, for information.
- 2. अतिरिक्त महानिदेशक (सिस्टम), सिस्टम और डेटा प्रबंधन महानिदेशालय, अप्रत्यक्ष कर और सीमा शुल्क, चाणक्यपुरी, नई दिल्ली। The Additional Director General (Systems), Directorate General of Systems & Data Management, Indirect Taxes and Customs, Chanakyapuri, New Delhi.
- 3. आयुक्त, प्रचार एवं जनसंपर्क निदेशालय, अप्रत्यक्ष कर और सीमा शुल्क, सी.आर. बिल्डिंग, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली। The Commissioner, Directorate of Publicity & Public Relations, Indirect Taxes and Customs, C.R. Building, I.P. Estate, New Delhi.
- 4. सभी क्षेत्रीय परिसरों के प्रधान अपर महानिदेशक/अतिरिक्त महानिदेशक एनएसीआईएन The Pr. ADG/ADG NACIN of all Zonal Campuses.
- 5. उप निदेशक (सिस्टम), एनएसीआईएन फ़रीदाबाद, एनएसीआईएन वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु। The Deputy Director (Systems), NACIN Faridabad, for uploading on NACIN website.